
                                令和７年１１月７日 

保護者の皆様 

                                                                   犬山市立城東中学校長   

                                                                   瀬 上 圭 太 

 

授業参観のご案内について 

 

 晩秋の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご理

解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、１２月の授業参観を下記のような日程で開催いたします。なお、駐車場の確保のため、分散で公開させ

ていただきます。ご多用のこととは存じますが、ぜひご来校くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  日     令和７年１２月１３日（土） 

※ 午後、資源回収となりますが、雨天時は午後の資源回収を中止します。 

※ １２月１５日（月）は代休日です。 

 

２ 日  程       ８：４５～ ９：３０    １限 公開授業Ⅰ 【１年生・７組】 

                      ９：４０～１０：２５    ２限 公開授業Ⅱ 【２年生・８組】 

                    １０：３５～１１：２０    ３限 公開授業Ⅲ 【３年生・９組】 

                    １４：００～           資源回収 

 

３ 会  場  

公開授業Ⅰ ８：４５～９：３０  公開授業Ⅱ ９：４０～１０：２５  

学 級 教科等 授業者 教  室 学級 教科等 授業者 教 室 

１－１ 社会 酒井大 １の１ ２－１ 音楽 奥村 南舎音楽室 

１－２ 国語 加地 １の２ ２－２ 技術 小出 木工室 

１－３ 数学 
安田 

水野加 
１の３ ２－３ 英語 

伊藤航 

後藤 

２の３ 

第３学習室 

１－４ 理科 大出 北舎理科室 ２－４ 社会 丹羽 ２の４ 

７組 英語 山田謙 ７組教室 ２－５ 理科 菊井 ２の５ 

    ８組 社会 山 ８組教室 

 

公開授業Ⅲ １０：３５～１１：２０  

学 級 教科等 授業者 教  室 

３－１ 国語 木村 ３の１ 

３－２ 理科 小室 南舎理科室 

３－３ 保体 松澤 体育館 

３－４ 数学 
三島 

林 

３の４ 

ＰＣ室 

３－５ 社会 水野健 ３の５ 

３－６ 保体 松澤 体育館 

９組 英語 柴田 ９組教室 

 

４ そ の 他 

（１） 保護者の皆様は、南舎の東・西昇降口（生徒

昇降口）からお入りください。なお、スリッパをご

持参くださいますようご協力お願いします。 

（２） 駐車場に限りがありますので、できるだけ乗り

合わせでお越しください。第１グランドが満車の

場合は第２･第３グランドをご利用ください。ま

た、グランド内及び周辺の道路について一方通

行にご協力ください。 



 

 

 

【グランド駐車案内図】 

 

３年生 南舎３階 

２年生 北舎２階 

１年生 北舎１階 

７・８・９組 南舎 2 階 


